1
PH
AS
E-
O
U
T
Drosseln DKIL-3https://ch.schurter.com /PG81_82

10A
15A
20A
Alle Varianten
In [A] Ln [mH] Rcu
[mΩ]
Verlustleistung [W] fRES
[MHz]
Kupfer ø
[mm]
Gewicht
[g]
Gehäuse Verpackungseinheit
[Stk.]
Bestellnummer
10 5 32 9.6 0.22 1.25 501 g 31-3P 2 DKIL-0331-1005
20 1 8 9.6 0.68 1.8 517 g 31-3P 2 DKIL-0331-2001
10 2.5 15 4.5 0.5 1.25 146 g 46-3P 10 DKIL-0346-1002
15 1 7 4.7 0.6 1.6 148 g 46-3P 10 DKIL-0346-1501
20 0.6 5 6 2.6 1.8 155 g 46-3P 10 DKIL-0346-20D6
Sie können die Verfügbarkeit all unserer Produkte in Echtzeit prüfen:https://www.schurter.com/de/Stock-Check/Produktverfuegbarkeit-SCHURTER
Die im Dokument aufgeführten Spezifikationen, Beschreibungen und Darstellungen basieren auf aktuellen
Informationen. Änderungen sind vorbehalten. Die dargestellten Angaben werden als korrekt und
zuverlässig angesehen. Allerdings sollten Anwender jedes ausgewählte Produkt unabhängig davon für ihre